令和３年６月 11 日

株主各位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

「第 131 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

令和３年６月 10 日付でご送付いたしました当社「第 131 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲

載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

箇所及び訂正内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

（１）第 131 回定時株主総会招集ご通知 15 ページ

貸借対照表

【訂正前】

資産の部

科目 金額

流動産

未収消費税等

39,481 千円

【訂正後】

資産の部

科目 金額

流動資産

未収消費税等

39,758 千円

（２）第 131 回定時株主総会招集ご通知 21 ページ

(税効果会計に関する注記)

【訂正前】
１．繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

未払事業税………………………………  3,243 千円
未払事業所税……………………………  1,299 千円
貸倒引当金………………………………   226 千円
退職給付引当金…………………………  1,470 千円
投資有価証券評価損……………………   20,116 千円
会員権評価損……………………………  5,507 千円
繰越欠損金……………………………… 288,876 千円
その他……………………………………       40 千円
繰延税金資産 小計         320,780 千円
評価性引当額                      △320,780 千円
繰延税金資産 合計            -千円

【訂正後】
１．繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

未払事業税………………………………  3,243 千円
未払事業所税……………………………  1,299 千円
貸倒引当金………………………………   226 千円
退職給付引当金…………………………  1,470 千円
投資有価証券評価損……………………   20,116 千円
会員権評価損……………………………  5,507 千円
繰越欠損金……………………………… 289,721 千円
その他……………………………………       40 千円
繰延税金資産 小計         321,625 千円
評価性引当額                      △321,625 千円
繰延税金資産 合計            -千円

（３）第 131 回定時株主総会招集ご通知 23 ページ

（金融商品に関する注記）

２．金融商品の時価等に関する事項

【訂正前】

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

(4)未収消費税等 39,481 39,481 -

資産計 428,256 428,256 -

【訂正後】

（単位：千円）

 貸借対照表計上額 時価 差額

(4)未収消費税等 39,758 39,758 -

資産計 428,532 428,532 -

以 上